
Dz.U./S S1
04/01/2021
340-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Urządzenia i wyroby do radioterapii
2021/S 001-000340

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Lwowska 178 a, 33-100 Tarnów
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178A
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: kasia23@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315167
Faks:  +48 146315167
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, dostawa, montaż, instalacja, uruchomienie akceleratora, przeszkolenie, demontaż wraz z utylizacją 
posiadanego oraz dostosowanie pomieszczeń
Numer referencyjny: 115/20

II.1.2) Główny kod CPV
33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kasia23@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


Dz.U./S S1
04/01/2021
340-2021-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż, instalacja, uruchomienie akceleratora, przeszkolenie 
w zakresie obsługi, demontaż wraz z utylizacją posiadanego aktualnie przez Zamawiającego akceleratora oraz 
dostosowanie infrastruktury i pomieszczeń. Wszelkie obowiązki związane z utylizacją akceleratora obciążają 
wykonawcę.Zakup akceleratora dokonywany jest w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia 
Onkologiczna” w ramach zadania: „Doposażenie zakładów radioterapii”.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do:
Montażu, instalacji, uruchomienia przedmiotu zamówienia, demontażu i utylizacji posiadanego akceleratora 
wskazanego przez Zamawiającego
Współpracy i uzgodnień z Zamawiającym w ramach dostosowania infrastruktury i pomieszczeń Zakładu 
Radioterapii, w których ma być zainstalowany nowy oferowany przez Wykonawcę akcelerator
Przeszkolenia personelu Zakładu Radioterapii w zakresie obsługi i praktycznego wykorzystania sprzętu i 
oprogramowa

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ ul. Lwowska 178 a, 33-100 Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż, instalacja, uruchomienie akceleratora, przeszkolenie 
w zakresie obsługi, demontaż wraz z utylizacją posiadanego aktualnie przez Zamawiającego akceleratora oraz 
dostosowanie infrastruktury i pomieszczeń. Wszelkie obowiązki związane z utylizacją akceleratora obciążają 
wykonawcę.Zakup akceleratora dokonywany jest w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia 
Onkologiczna” w ramach zadania: „Doposażenie zakładów radioterapii”.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do:
Montażu, instalacji, uruchomienia przedmiotu zamówienia, demontażu i utylizacji posiadanego akceleratora 
wskazanego przez Zamawiającego
Współpracy i uzgodnień z Zamawiającym w ramach dostosowania infrastruktury i pomieszczeń Zakładu 
Radioterapii, w których ma być zainstalowany nowy oferowany przez Wykonawcę akcelerator
Przeszkolenia personelu Zakładu Radioterapii w zakresie obsługi i praktycznego wykorzystania sprzętu i 
oprogramowania przeprowadzone w języku polskim w miejscu instalacji, po uprzednim uzgodnieniu terminu z 
Zamawiającym zakończone podpisaniem „Protokołu szkolenia”. Szkolenie wybranej osoby z personelu Zakładu 

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
340-2021-PL

3 / 5

Radioterapii w zakresie lokalnego wsparcia, diagnostyki i naprawy akceleratora poza miejscem instalacji 
akceleratora
Wykonania projektu ochrony radiologicznej wraz z uzyskaniem opinii, wykonanie pomiarów dozymetrycznych, 
uzyskanie dla Zamawiającego niezbędnych zezwoleń i innych ewentualnych pozwoleń/zezwoleń na stosowanie 
przedmiotu zamówienia.
Akcelerator oraz urządzenia wchodzące w skład infrastruktury związanej
Z jego funkcjonowaniem muszą odpowiadać wymaganiom stawianym przez przepisy prawa i spełniać 
przewidziane dla nich normy techniczne.
Wykonawca ponosi odpowiedzialność za utratę źródła finansowania zakupu akceleratora finansowanego przez 
Ministra Zdrowia w przypadku nie dostarczenia, nie uruchomienia urządzenia, które Zamawiający rozumie jako 
możliwość udzielania świadczeń zdrowotnych z jego wykorzystaniem w terminie zgodnym z Umową.
Zamawiający zastrzega, że w przypadku gdy środki przeznaczone na sfinansowanie zamówienia zostaną 
przekazane Zamawiającemu z późnieniem, zapłata Wykonawcy nastąpi z uwzględnieniem opóźnienia 
wynikającego z opisanej powyżej sytuacji. Zapłata w przesuniętym terminie nie będzie stanowiła podstawy do 
naliczenia odsetek za opóźnienie.
Zaoferowane urządzenia i niezbędne wyposażenie musi posiadać wymagane dopuszczenie do stosowania 
w obiektach służby zdrowia oraz świadczące o wymaganym dopuszczeniu do stosowania i obrotu na terenie 
Polski tj. certyfikat CE i deklaracje zgodności zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań 
zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych.Zamawiający wymaga minimalnego 
okresu gwarancji na dostarczony akcelerator 24 miesiące, na zainstalowane urządzenia i wyposażenie (w 
tym oprogramowanie) 24 miesiące, na prace budowlane 36 miesięcy.Zamawiający nie zastrzega obowiązku 
osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zamawiający wymaga wskazania 
przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania 
firm podwykonawców (patrz załącznik nr 1 do specyfikacji). Jeżeli Wykonawcy nie jest znany jeszcze żaden 
konkretny podwykonawca to winien oświadczyć że na moment składania oferty Wykonawcy nie jest znany 
żaden konkretny podwykonawca, któremu zamierza powierzyć realizację części zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość techniczna(parametry) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/04/2021
Koniec: 01/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
340-2021-PL

4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku udziału.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku udziału.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku udziału.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym ząłacznik do SIWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/02/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/02/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego tj. w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SPZOZ w 
Tarnowie 33-100 Tarnów ul. Lwowska 178a, pokój Nr 49

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
340-2021-PL

5 / 5

Wykonawca zobowiązuje się:
— dostarczyć akcelerator w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, ale nie później niż do dnia 15.04.2021 r. 
oraz podpisać „Protokół zdawczo – odbiorczy” z dostawy i odbioru sprzętu i wystawić fakturę VAT – dotyczącą 
zakupu akceleratora,
— przekazać akcelerator do użytkowania wraz z wszystkimi wymaganymi pomiarami, atestami i dokumentacją 
powykonawczą, w tym:
a) Zamontować, zainstalować przedmiot zamówienia,
b) zdemontować i zutylizować posiadany akcelerator w miejsce którego zostanie zainstalowany nowy,
c) zintegrować przedmiot zamówienia wraz z oprogramowaniem obsługującym z systemami będącymi obecnie 
na wyposażeniu Zakładu Radioterapii: systemy planowania leczenia Eclipse 15.6/ XIO, system zarządzania Aria 
15.6/ Mosaiqe
d) przetestować urządzenie
e) przeszkolić personel Zakładu Radioterapii w zakresie obsługi i praktycznego wykorzystania urządzenia i 
oprogramowania przeprowadzone w języku polskim w miejscu instalacji po uprzednim pisemnym uzgodnieniu 
terminu z Zamawiającym, zakończone podpisaniem „Protokołu szkolenia”, szkolenie wybranej osoby z 
personelu Zakładu Radioterapii w zakresie lokalnego wsparcia, diagnostyki i naprawy akceleratora poza 
miejscem jego instalacji,
f) dostosowanie i zintegrowanie infrastruktury informatycznej wraz z systemami i urządzeniami będącymi 
obecnie na wyposażeniu Zakładu Radioterapii, wraz z uruchomieniem przedmiotu zamówienia, które 
Zamawiający rozumie jako możliwość udzielania świadczeń zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu 
zamówienia zakończone podpisaniem „Protokołu końcowego odbioru przedmiotu zamówienia” - do dnia 
01.09.2021 r. wraz z wystawieniem faktur vat.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2020

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


